Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Кола № зм
Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Колы

за 1 полугодие 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом муниципального
образования городское поселение Кола Кольского района, Уставом
муниципального образования Кольский район Мурманской области, пунктом 4
статьи 3̂ 7 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
городское поселение Кола Кольского района, утвержденного решением Совета
депутатов Кольского района от 12.12.2019 № 4/22 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение
Кола Кольского района» администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Колы
за 1 полугодие 2021 года с основными характеристиками исполнения:

доходы -  108 754,9 тыс. рублей;
расходы -  116 774,5 тыс. рублей;
дефицит -  8 019,6 тыс. рублей.,

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Вестник Колы».

Г лава администрации

I0II1 ШШ ? Н Д --■//**
Г Ш Н У Й  СПЕЦИАЛИСТ " 7

С У Х А Р Е В А  М _  fill

А.П. Лихолат